

General Report

Page 1 of 5

08-Apr-2019 14:22

Spec. / Rev. 66426148IS / 1

Company Internal

Description Chunky Garlic Sauce NEE

Created By Annarita Faraglia

Created On 29-Nov-2018 11:00:59

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 09-Apr-2019

Specification Type CON

Last Modified On 08-Apr-2019 14:21:33

Language Czech

Current On

Reason For Issue

HOT DOG

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics
Formula Number	RZT-67556617

Manufacturers

Classification

Obecné informace

Popis

Chunky garlic sauce

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Název výrobku

Země	Název značky	Název výrobku
	Hellmann's	Chunky garlic sauce

Legislativní zařazení

Země	Popisné zařazení	Pozn.
	Česneková omáčka. Studená emulgovaná omáčka. Emulgováno s obsahem tuku 32%. Pasterováno.	<input checked="" type="checkbox"/>

Symboly/Loga

Green dot

Další regionální informace

Parametr	Registrace	Typ registrace	Popis
Číslo registrace	FIC		

Složení

Složení

Složení: pitná voda, slunečnicový olej (11%), ocet kvasný lihový, česnek 7% (kousky česneku 57%, česnekové pyré 43%) (obsahuje SÍŘIČITANY), cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, jedlá sůl, extra panenský olivový olej (1,3%), VAJEČNÝ žloutek (0,6%), kyselina (kyselina citronová), konzervant (sorban draselný), zahušťovadlo (xanthan), koncentrovaná citrónová šťáva, bobkový list, antioxidant (dvojsodnovápenatá sůl kyseliny diamintetraoctové). Vhodné pro vegetariány.

Tvrzení a prohlášení

Prohlášení

Parametr	Hodnota	Jednot.	Komentář
Porce/Dávkování/Použití	57	No.	
Objem	850	ml	e sign

General Report

Page 2 of 5

08-Apr-2019 14:22

Spec. / Rev. 66426148IS / 1

Company Internal

Description Chunky Garlic Sauce NEE

Created By Annarita Faraglia

Created On 29-Nov-2018 11:00:59

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 09-Apr-2019

Specification Type CON

Last Modified On 08-Apr-2019 14:21:33

Language Czech

Current On

Prohlášení [Continued]

Parametr	Hodnota	Jednot.	Komentář
Hmotnost	858,5	g	e sign
Hmotnost porce	15	g	
Hustota	1,02	g/cm ³	

Trvanlivost

Parametr	Podmínky	Hodnota	Jednot.	Komentář
Celková trvanlivost	Po otevření	14	Den/dny	Ambient (for NEE only)
Celková trvanlivost	Po otevření	30	Den/dny	Keep in fridge
Celková trvanlivost	Neotevřeno	9	Měsíc (ce)	Ambient
Minimální trvanlivost			Den/dny	Minimální trvanlivost do konce:
Minimální trvanlivost			Měsíc (ce)	viz datum v dolní části obalu.

Risk křížové kontaminace během výroby

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Potravinové alergie/ intolerance

Parametr	Ano	Ne	Koncentrace	ednot	ze surovin	Kontam.	Komentář
Obiloviny obs. lepek + výr.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Korýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Měkkýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vejce a výr. z nich	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ryby a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Arašídý a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sója a výr. z ní	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mléko a výr. z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ořechy a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezam a výrobky z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Siřičitany (=> 10mg/kg)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	20	mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Garlic
Celer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Hořčice a výr. z ní	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vlčí bob (lupina) a výr. z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Odpovídá speciálnímu zařazení

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Hal-al	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Košer	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Veganství	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Ovo lakto vegetariánství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lakto vegetariánství	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Ovo vegetariánství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Bio	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Bezlepkové	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Potravina nebyla / neobsahuje

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Ozářena	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Maso	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alkohol	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

General Report

Page 3 of 5

08-Apr-2019 14:22

Spec. / Rev. 66426148IS / 1

Company Internal

Description Chunky Garlic Sauce NEE

Created By Annarita Faraglia

Created On 29-Nov-2018 11:00:59

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 09-Apr-2019

Specification Type CON

Last Modified On 08-Apr-2019 14:21:33

Language Czech

Current On

Genetic Modification

Parametr	Ano	Komentář
GM labelling not required	<input checked="" type="checkbox"/>	

Tvrzení na obalu

Parametr	Popis	Pozn.
Tvrzení 1	made with garlic pieces	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 2	vegetarian (internal UL FS logo)	<input checked="" type="checkbox"/>

Tvrzení 1 (note)

S kousky česneku.

Tvrzení 2 (note)

Vhodné pro vegetariány.

Tvrzení nespecifická/specifická

FoP "Illustration photo"

Ilustrační foto

Návody/Podmínky/Pokyny

Návod k použití

Návod k použití: Stlačte a použijte k dochucení pokrmů.

Skladovací podmínky

Skladujte v suchu, chraňte před teplem a přímým slunečním zářením. Po otevření spotřebujte do 14 dní.

Bezpečnostní podmínky

--

Pokyny pro likvidaci

--

Výživové údaje

Informace o porci

Parametr	Parametr	Na porci	Jednot.	Komentář
Velikost porce	g - bez úpravy	15	G	

Způsob podávání

<input type="checkbox"/>	Způsob podávání
<input checked="" type="checkbox"/>	Výrobek je konzumován bez úpravy

Výživové údaje

Parametr	Parametr	100 g po přípravě	100 ml bez úpravy	100 ml po přípravě	Jednot.	Zdroj inf.	Pozn.
Energetická hodnota	kJ		1435		kJ	Výpočet	
Energetická hodnota	kcal		343		kcal	Výpočet	
Bílkoviny	-		1.1		g	Výpočet	
Sacharidy	-		11.2		g	Výpočet	

General Report

Page 4 of 5

08-Apr-2019 14:22

Spec. / Rev. 66426148IS / 1

Company Internal

Description Chunky Garlic Sauce NEE

Created By Annarita Faraglia

Created On 29-Nov-2018 11:00:59

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 09-Apr-2019

Specification Type CON

Last Modified On 08-Apr-2019 14:21:33

Language Czech

Current On

Výživové údaje [Continued]

Parametr	Parametr	100 g po přípravě	100 ml bez úpravy	100 ml po přípravě	Jednot.	Zdroj inf.	Pozn.
Sacharidy	Včetně vlákniny		12.04		g	Výpočet	
Sacharidy (z toho)	Cukry		6.22		g	Výpočet	
Tuky	-		32.64		g	Výpočet	
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.		3.88		g	Výpočet	
Tuky (z toho)	Trans mastné kyselin		0		g	Výpočet	
Tuky (z toho)	SAFA + Trans		3.88		g	Výpočet	
Cholesterol	-		6.6		mg	Výpočet	
Vláknina	Dietní vláknina		0.82		g	Výpočet	
Sodík	mg		761.94		mg	Výpočet	
Sůl	Jako NaCl (sůl)		1.905		g	Výpočet	

Vitality Passport

Parametr	Parametr	Typic./100 g po příp.	Jednot.	Komentář
Přidaný cukr	-	5,88	g	/100ml as sold

Výživové údaje

Výživové údaje na 100 g na 1 porci** %* na 1 porci**

Energetická hodnota

Tuky

z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

z toho cukry

Bílkoviny

Sůl

(under table)

* Referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby (8400kJ/2000kcal)

** 1 porce = 15 g (balení obsahuje 57 porcí)

Icon:

na 1 porci**:

x kJ / x kcal

x %*

na 100 g:

x kJ / x kcal

Výživové údaje na obale [Bez úpravy]

Výživové údaje na obale

Parametr	Hodnota
CON	RDL-027438[2]: Chunky Garlic Sauce MCON
CUC	RZT-67556617[4]: 3PM Chunky Garlic Sauce CUC
REF	66346703IS[4]: ALL CATEGORIES-ZERO INDICATOR-FIC
Velikost porce	15 G

Typická hodnota	Parametr	Jednot.	Na 100 g bez úpravy	100 ml bez úpravy	Na porci
Energetická hodnota	kJ	kJ	1407	1435	211
Energetická hodnota	kcal	kcal	336	343	50
Bílkoviny	-	g	1.1	1.1	<0.5
Sacharidy	-	g	11	11	1.7

General Report

Page 5 of 5

08-Apr-2019 14:22

Spec. / Rev. 66426148IS / 1

Company Internal

Description Chunky Garlic Sauce NEE

Created By Annarita Faraglia

Created On 29-Nov-2018 11:00:59

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 09-Apr-2019

Specification Type CON

Last Modified On 08-Apr-2019 14:21:33

Language Czech

Current On

Typická hodnota	Parametr	Jednot.	Na 100 g bez úpravy	100 ml bez úpravy	Na porci
Sacharidy (z toho)	Cukry	g	6.1	6.2	0.9
Tuky	-	g	32	33	4.8
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	g	3.8	3.9	0.6
Tuky (z toho)	Trans mastné kyseliny	g	0	0	0
Tuky (z toho)	SAFA + Trans	g	3.8	3.88	0.57
Cholesterol	-	mg	6.5	6.6	0.975
Vláknina	Dietní vláknina	g	0.8	0.8	<0.5
Sodík	-	g	0.75	0.76	0.11
Sůl	Jako NaCl (sůl)	g	1.9	1.9	0.28

Živiny	Parametr	Referenční hodnota příjmu	%	GDA
Energetická hodnota	kJ	8400	3	GDA
Energetická hodnota	kcal	2000	3	GDA
Bílkoviny	-	50	<1	GDA
Sacharidy	-	260	<1	GDA
Sacharidy (z toho)	Cukry	90	1	GDA
Tuky	-	70	7	GDA
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	20	3	GDA
Sůl	Jako NaCl (sůl)	6	5	GDA

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Výživové údaje na obale [Po přípravě]

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Související specifikace

Attached Specification(s)		
Specification	Rev.	Description
RDL-027438	3	Chunky Garlic Sauce MCON

Kontakt

Kontaktní údaje firmy

www.ufs.com

Unilever Food Solutions,
UNILEVER ČR, spol. s r.o.,
Vocetářova 2497/18,
180 00 Praha 8
(symbol tel.) 844 222 844

Lokální informace